
UCHWAŁA NR XX/186/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 
 
 

w sprawie utworzenia mieszkania wspomaganego w Gminie Sędziszów Małopolski 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 17 ust. 1 pkt 12 oraz 
art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 
ze zm.), Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) w związku  
z działaniem 4.4 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 
ustanowionego/ przyjętego uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 roku  
(M. P. z 2016 r. poz. 1250 ze zm.) 

 
Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Z dniem 01 stycznia 2026 r. tworzy się mieszkanie wspomagane, na które przeznacza 
się lokal w budynku wielorodzinnym w miejscowości Góra Ropczycka 1C/3, stanowiący 
własność Gminy Sędziszów Małopolski. 

2. Mieszkanie wspomagane, prowadzone jest przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Sędziszowie Małopolskim. 
 

§ 2 
Mieszkanie wspomagane przeznaczone jest dla mieszkańców Gminy Sędziszów Małopolski,  
tj. osób niepełnosprawnych, w szczególności osób niepełnosprawnych fizycznie lub osób  
z zaburzeniami psychicznymi oraz osób w podeszłym wieku lub przewlekle chorych, a także 
osób ze względu na trudną sytuację życiową. 
 

§ 3 
Po zakończeniu pobytu w mieszkaniu wspomaganym Gmina Sędziszów Małopolski nie ma 
obowiązku zapewnienia lokalu mieszkalnego. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


